
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěís].o: 2742o57

V Úvalu 84 ID : 333669
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 28,01,2020

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
Euromedical
Rozýnova 12
169 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejí_rnka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00 , Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t3g/4o Kt(vc pro dospělé - KardioJ-ogická klinika pro dospělé UK 2.LF a Fl{ Motol

(200012104)
Název Poěet

r pnÁt voDÍcÍ pTcA - ASAHT sIoN BLuE 0.014" s.180 pTcA
á5Ks AHÝíl4R0O4s

3 BAI.
15 o94,75

2 GAIA SECOND drát vodící PTCA 190cm
á5Ks AH!{14R0O8P

1 BAI,
30 582,75

Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

62 700,00
75 867 ,oo

( (INT333669) )

Dodávaný materiál musí. být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzai-o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujbe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není__].í dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


